
UCHWAŁA NR XLV-170/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wsparcia działań mieszkańców Mostówki.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust 2 pkt.2  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę zmiany zakresu oraz terminu wykonania inwestycji pod nazwą „Budowa chodnika na 
odcinku Majdan - Mostówka”.

2. Rekomenduje się konieczność podjęcia przez Burmistrza Wołomina  konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Mostówki w celu uzgodnienia zmian w dotychczasowej inwestycji.

§ 2. Rada Miejska w Wołominie deklaruje pomoc w realizacji przedsięwzięcia oraz wyraża solidarność 
z mieszkańcami Mostówki.

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie do podjęcia działań, o których mowa w § 
2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 72332CB4-B996-4427-AA71-3A9C9AA304CD. Uchwalony Strona 1




